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Schlagschutz | Vollstandiger Handschutz
Schnittschutzstufe C (ISO 13997) | Kontakthit-
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Normale Passform | Wasserdicht | Oldicht | Sicher-
heitsstulpe | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff
Guter Olgriff | Guter Schmutzgriff

REACH-kompatibel

Schwarz | Rot

SPEZIELLER SCHUTZ

PVC/Vinyle | Nitrile | Vollstandig tauchbeschichtet
Stulpe und Handriicken tauchbeschichtet | Glatte

Oberflachenstruktur

SCHLAG|ANSI

Glasfaser | Para-Aramid | Elasthan | Mit Textilver-

Chemikalienschutzhandschuh fiir Offshore-Umgebungen. starkung | Ungefiittert
Dreifache Tauchbeschichtung mit flissigkeitsdichtem Nitril/
PVC-Gemisch. Geeignet fir Umgebungen, in denen bestimmte
Chemikalien vorhanden sind. Schlagschutz auf dem Handriicken

und Schnittschutz der Stufe C. Erfillt die Anforderungen der
Kontaktwarmestufe 2 und des Chemikalienschutzes gemaB 1ISO374-
TTyp A

» Chemikalienschutz- » Schlagschutz am » Kontaktwarmestufe 2
handschuh 1ISO374-1 Handricken » Flissigkeitsdicht
Typ A » Schnittschutzstufe C
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Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 3 4X31CP @ XIXXXX
EN IS0 374-1:2016 EN IS0 374-5:9016 ANSI 138
TYPE A VIRUS
AJKLMPT
@ EN 21420:2020




SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 4507

SCHLAG | ANSI

ART.NO

223590303
223590304
223590305
223590306
223590307
223590308

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 4507 7
GLOVE GUIDE 4507 8
GLOVE GUIDE 4507 9
GLOVE GUIDE 4507 10
GLOVE GUIDE 4507 11
GLOVE GUIDE 4507 12

BUNDEL

W W W w w

KARTON
60
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



